279/2021- SETOR ADM. - SMS
Agudo, 24 de setembro de 2021.

Para: GABINETE DO PREFEITO
Assunto: Justificativa de Projeto de Lei nº 070/2021.

Exmo Sr. Prefeito Municipal,

Venhoatravés deste, informar que faz-se necessária a suplementação do valor

de R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais) na dotação orçamentaria 44.90.52 —

Equipamentos e Material Permanente (198) - Fonte de Recurso 040, da Secretaria Municipal

de Saúde, pois tal recurso será utilizado para adquirir uma van nova para o transporte de

pacientes, para substituição da van placas ITO 8735, que está com elevada quilometragem